РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2016                                                        № 131                                                                 х.Гуково

Об  отмене решения   Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 03.09.2012 № 94
[bookmark: _GoBack]
        В соответствии с Протестом Красносулинской городской прокуратуры от 29.04.2016 № 07-03-2016 на решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 03.09.2012 № 94 « Об  утверждении порядка ведения реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» вынесенным Красносулинской городской прокуратурой, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов органа местного самоуправления,  ст. 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

            1. Отменить решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 03.09.2012 № 94 «Об утверждении порядка ведения реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
         2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на Главу Гуково-Гнилушевского сельского поселения  Г.В. Щербакова.

Глава Гуково-Гнилушевского
 сельского поселения                                                                                              Г.В. Щербаков